
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
26/10), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10) te članaka 2. i 7. Pravilnika o sufinanciranju projekta Volimo Međimurje – koristimo obnovljive 
izvore energije za 2014. godinu, („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 3/14), župan 
Međimurske županije je dana 26. 05. 2014. godine donio  
 

O D L U K U 
o odabiru korisnika sredstava za sufinanciranje projekta 

VOLIMO MEĐIMURJE – KORISTIMO OBNOVLJIVE IZVORE ENERGIJE  
za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Međimurska županija će kroz projekt Volimo Međimurje – koristimo obnovljive izvore energije za 

2014. godinu sufinancirati sljedećih 50 korisnika, a na temelju provedenog Natječaja objavljenog 21. 

03. 2014. godine u listu Međimurje i Međimurske novine. 

1. Solarni kolektorski sustavi za pripremu potrošne tople vode i grijanja: 

RED. BR. 
RANGA 

KORISNIK 
UKUPAN BROJ 

BODOVA 

1. Hatlak Martina i Mladen, Frkanovec 46a, 40311 Lopatinec 91 

2. Jambrović Josip, Prhovec 55, 40312 Štrigova 82 

3. Radek Danijel, B.J.Jelačića 169, 40000 Čakovec 79,5 

4. Vrana-Halonja Tatjana, Dragoslavec 69b, 40311 Lopatinec 73 

5. Tkalčec Krešimir, Zebanska 7, 40314 Selnica 72,5 

6. Obadić Stjepan, Zavrtna 8, Ivanovec, 40000 Čakovec 68,5 

7. Trojko Stjepan i Katarina, A. Šenoe 19, Šenkovec, 40000 

Čakovec 

67,5 

8. Blažinčić Ivan, I. Vurušića 13, 40321 Mala Subotica  66,5 

9. Turek Josip,  Cvjetna 54A, Cirkovljan, 40323 Prelog 64 

10. Cerovec Marijan, N. Tesle 39, 40321 Mala Subotica 64 

11. Kenđel Ivan i Slavica, V. Nazora 38a, 40326 Sveta Marija 64 

12. Marciuš Dražen, Radnička 23, Savska Ves, 40000 Čakovec 63,5 

13. Sokač Vlado, Vrtna 4b, 40324 Goričan 62 

14. Žalar Stanislav i Anika, Uska 24, Gornji Kuršanec, 40305 

Nedelišće 

61 



15. Cerovec Željko, Miklavec 85, 40315 Mursko Središće 61 

16. Vlašić Željka, Čehovec 76, 40323 Prelog 61 

17. Zobić Zdenka, A. Šenoe 6, 40320 Donji Kraljevec 61 

18. Domjanić Dušan i Vesna, I.G.Kovačića 61a, 40311 Lopatinec 60,5 

19. Zadravec Želimir, Križovec 195, 40315 Mursko Središće 59,83 

20. Bistrović Marijan i Katica, Brezje 153 A, 40311, Sv. Juraj na 

Bregu 

59,5 

21. Novak Dražen, K. Domagoja 11, 40323 Prelog 58 

22. Pintarić Milan, Trnovec 46, 40306 Macinec 58 

23. Kodba Zdravko, B. Radića 14, 40322 Orehovica 57 

24. Žganec Josip, Braće Radića 29, Pribislavec, 40000 Čakovec 56,5 

25. Kovač Dražen, Stjepana Mezge 19/c Domašinec, 40318 

Dekanovec 

55 

   

2. Sustavi za grijanje i pripremu potrošne tople vode na drvnu sječku/pelete ili pirolitičke 

kotlove na drva: 

RED. BR. 
RANGA 

KORISNIK 
UKUPAN BROJ 

BODOVA 

1. Višnjić Kristijan, Vinogradska 7, Hodošan, 40320 Donji 

Kraljevec 
76 

2. Plaftak Goran, A.G.Matoša 11, 40322 Orehovica 76 

3. Vlahek Vlado, Gardinovec 299, 40319 Belica 67 

4. Jagar Snježana, Jože Požgaja 10, 40000 Čakovec 66,5 

5. Jurković Alojzije, Buzovečka 73, 40000 Čakovec 65 

6. Vlahek Zdravko, Murska 26, 40320 Donji Kraljevec 65 

7. Vlahek Tomislav, Murska 28, 40320 Donji Kraljevec 65 

8. Šantek Ivica, Kalnička 25, 40318 Dekanovec 62 



9. Frančić Stanislav, dr. Vlatka Mačeka 22, Šenkovec, 40000 

Čakovec 
60,67 

10. Novak Zoran, Josipa Bajkovca 2e, Strahoninec, 40000 

Čakovec 
57 

11. Vlahek Stjepan, Prvomajska 12, Hodošan, 40320 Donji 

Kraljevec 
56 

12. Kralj Štefica, M.J.Zagorke 4, 40000 Čakovec 56 

13. Trupković Ivica, Prvomajska 5, Mali Mihaljevec, 40311 

Lopatinec 
54,5 

14. Lukan Milica, Kolodvorska 22a, 40326 Sveta Marija 53 

15. Kolman Dragutin, Bogdanovec 26, 40306 Macinec 52 

16. Tuksar Josip, Marof 13, G. Kraljevec, 40315 Mursko Središće 51 

17. Novak Dražen i Jasminka, B.J.Jelačića 24, Mačkovec, 40000 

Čakovec 
50 

18. Zobić Vladimir, Miklavec 139, 40315 Mursko Središće 50 

19. Špiranec Damir, dr. Franje Debana 6, 40000 Čakovec 50 

20. Golub Stanislav, Gradiščak 4/a, 40313 Sveti Martin na Muri  49 

21. Flojhar Jožica, J. Broza 48, Ivanovec, 40000 Čakovec 45 

22. Rešetar Josip i Štefanija, M. Tita 82, Novo Selo Rok, 40000 

Čakovec 
44 

23. Štefičar Ivan, Mate Lovraka 8, 40000 Čakovec 44 

24. Moharić Ana, Bogdanovec 12, 40306 Macinec 26,5 

25. Jurak Ljubica, L. Ružićke 48, 40000 Čakovec 25 

 

Korisnici su rangirani temeljem osvojenih bodova sukladno kriterijima utvrđenim Pravilnikom o 

sufinanciranju projekta Volimo Međimurje – koristimo obnovljive izvore  za 2014. godinu („Službeni 

glasnik Međimurske županije“ broj 3/14). 

 

 



Članak 2. 
Ukoliko sva planirana sredstva ne budu utrošena i/ili ukoliko neki od korisnika koji su ostvarili pravo 
na subvenciju odustanu od ugradnje sustava, broj odabranih korisnika iz članka 1. ove Odluke, će se 
proširiti u skladu s utvrđenom rang listom. 
 

Članak 3. 
Međimurska županija će sa svakim korisnikom iz članka 1. ove Odluke sklopiti ugovor o realizaciji 
projekta. 
 

Članak 4. 
Korisnici se obvezuju, nakon što izvrše ugradnju sustava, dostaviti sve fakture nabave i ugradnje 
sustava i zapisnik o izvedenim radovima ovlaštenog izvođača, kako bi se pristupilo sklapanju ugovora 
te pokrenuo postupak isplate sredstava.  
Isplata sredstava će se korisnicima izvršiti sukladno članku 9. i 10. Pravilnika o sufinanciranju projekta 
Volimo Međimurje – koristimo OIE za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
3/14), nakon zadovoljenja svih propisanih uvjeta.  
 

Članak 5. 
Realizacija poslova iz stavka 2. članka 4. ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za poslove župana 
Međimurske županije.  
 

Članak 6. 
Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 310-02/14-03/1              ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-14-117          Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 26. 05. 2014. 


